

ACUERDO N° 3949

ANEXO 2: DE LA EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO CON RELACIÓN A LOS CRÉDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

Repartición / Organismo: Consorcio Público de Gestión Intermunicipal de Residuos Sólidos Urbanos de la Zona Centro "COINCE"										Nomenclador: 060219	
Ejercicio: 2017										TRIMESTRE: SEGUNDO	

CÓDIGO					Partidas	Crédito Autorizado Original	Modificaciones			Crédito Autorizado Definitivo	Compromisos Contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Créditos reapropiados al ejercicio siguiente	Pagado	Residuos Pasivos	Saldo no utilizado	Deuda Exigible
Sec- ción	Ori- gen	Sec- tor	Part Prin	Sub. Parc.			Norma Legal	Aumentos	Disminuciones									
4					EROGACIONES CORRIENTES	9.800.000,00		72.000,00	42.000,00	9.830.000,00	6.979.350,86	3.690.194,54	3.142.001,82	3.289.156,32	3.142.001,82	548.192,72	2.850.649,14	0,00
4	1	2			Bienes de Consumo	100.000,00		0,00	0,00	100.000,00	24.604,26	24.604,26	24.604,26	0,00	24.604,26	0,00	75.395,74	0,00
4	1	2	1		Bienes Corrientes	100.000,00		0,00	0,00	100.000,00	24.604,26	24.604,26	24.604,26	0,00	24.604,26	0,00	75.395,74	0,00
4	1	3			Servicios	9.700.000,00		42.000,00	42.000,00	9.700.000,00	6.953.954,73	3.664.798,41	3.116.605,69	3.289.156,32	3.116.605,69	548.192,72	2.746.045,27	0,00
4	1	3	1		Servicios Generales	9.700.000,00		42.000,00	42.000,00	9.700.000,00	6.953.954,73	3.664.798,41	3.116.605,69	3.289.156,32	3.116.605,69	548.192,72	2.746.045,27	0,00
4	1	3	1	1	1 Electricidad, Gas, Agua y Cloacas	80.000,00	Acta Gerencia 28/02/2017 -17/04/17	0,00	42.000,00	38.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.000,00	0,00
4	1	3	1	3	3 Comunicaciones	70.000,00		0,00	0,00	70.000,00	33.232,66	33.232,66	33.232,66	0,00	33.232,66	0,00	36.767,34	0,00
4	1	3	1	4	4 Honorarios	1.180.000,00		0,00	0,00	1.180.000,00	1.112.881,00	591.181,00	504.231,00	521.700,00	504.231,00	86.950,00	67.119,00	0,00
4	1	3	1	6	6 Seguros	20.000,00		0,00	0,00	20.000,00	8.838,65	8.838,65	8.838,65	0,00	8.838,65	0,00	11.161,35	0,00
4	1	3	1	14	14 Conservación de Rodados y Maquinarias	46.000,00		0,00	0,00	46.000,00	800,00	800,00	800,00	0,00	800,00	0,00	45.200,00	0,00
4	1	3	1	17	17 Gastos de Imprenta y Reproducción	60.000,00		0,00	0,00	60.000,00	9.114,90	9.114,90	9.114,90	0,00	9.114,90	0,00	50.885,10	0,00
4	1	3	1	18	18 Servicios Públicos Ejecutados por Terceros	8.200.000,00		0,00	0,00	8.200.000,00	5.765.534,00	2.998.077,68	2.536.834,96	2.767.456,32	2.536.834,96	461.242,72	2.434.466,00	0,00
4	1	3	1	19	19 Gastos Bancarios	4.000,00	Acta Gerencia 28/02/2017 -17/04/17	42.000,00	0,00	46.000,00	2.736,38	2.736,38	2.736,38	0,00	2.736,38	0,00	43.263,62	0,00
4	1	3	1	21	21 Otros Servicios	40.000,00		0,00	0,00	40.000,00	20.817,14	20.817,14	20.817,14	0,00	20.817,14	0,00	19.182,86	0,00
4	3				Transferencias	0,00	Acta Gerencia 14/06/2017	30.000,00	0,00	30.000,00	791,87	791,87	791,87	0,00	791,87	0,00	29.208,13	0,00
5					EROGACIONES DE CAPITAL	1.200.000,00		0,00	30.000,00	1.170.000,00	5.048,93	5.048,93	5.048,93	0,00	5.048,93	0,00	1.164.951,07	0,00
5	1				Inversión Física o Real	900.000,00		0,00	30.000,00	870.000,00	5.048,93	5.048,93	5.048,93	0,00	5.048,93	0,00	864.951,07	0,00
5	1	1			Bienes	900.000,00		0,00	0,00	900.000,00	5.048,93	5.048,93	5.048,93	0,00	5.048,93	0,00	894.951,07	0,00
5	1	1	1		Bienes de Capital	500.000,00		0,00	0,00	500.000,00	5.048,93	5.048,93	5.048,93	0,00	5.048,93	0,00	494.951,07	0,00
5	1	1	2		Trabajos Públicos	400.000,00		0,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00	0,00
5	2				Inversión Financiera	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	2	1			Aportes de Capital	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	2	2			Préstamos	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	2	3			Valores Financieros	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	3				Bienes Preexistentes	300.000,00		0,00	30.000,00	270.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	270.000,00	0,00
5	3	1			Inversiones en Bienes Preexistentes	300.000,00	Acta Gerencia 14/06/2017	0,00	30.000,00	270.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	270.000,00	0,00
6					OTRAS EROGACIONES	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2				Erog. para atender la Amortización de la Deuda Pública	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1			Amortización de la Deuda	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	1		Deuda Consolidada	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	1	01	01 Con Organismos Nacionales	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	1	02	02 Con Otras Jurisdicciones	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	1	03	03 Con Entidades Financieras	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	1	04	04 Con Proveedores	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	2		Deuda Flotante	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	2	01	01 Con Organismos Nacionales	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	2	02	02 Con Otras Jurisdicciones	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	2	03	03 Con Entidades Financieras	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	2	04	04 Con Proveedores	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	3				Erogaciones para atender Adelantos a Prov. y Contratistas	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	3	1			Adelantos para Erogaciones Corrientes	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						11.000.000,00		72.000,00	72.000,00	11.000.000,00	6.984.399,79	3.695.243,47	3.147.050,75	3.289.156,32	3.147.050,75	548.192,72	4.015.600,21	0,00